
名称 普通寄付金

270,709,785
401,920,895
380,990,691
374,883,650
170,727,020
302,413,850
348,551,338
381,875,975
493,329,580
532,127,750
309,336,000
371,438,442
143,860,585
287,246,070
790,754,274
520,984,635
385,591,543
414,349,825
592,934,000
540,773,885
886,060,986
791,909,400
468,257,650
681,031,750

1,032,429,489
915,303,310
520,097,498
558,703,995
576,311,500
576,701,876
546,538,275
441,195,275
322,874,793
316,307,280

0
16,648,522,870

2500

2510

2520

2530

2540

2550

2560

2570

2770

2790

2800

2820

2830

2840

2580

2590

2600

2610

2620

2630

2750

2760

2780

2640

2650

2660

2670

2680

2690

2700

2710

2720

2730

2740

9990

総計

16.6
30.9
13.7
23.5
12.7
57.6
44.4
18.0
53.1
32.7
15.4
65.2
28.4
57.6
19.3
72.0
17.7
9.1
54.1
38.4
36.0
21.7
64.7
40.5
68.6
63.0
29.7
36.0
24.0
8.9
25.5
32.5
12.2
4.9

34.6

今期普通寄付 今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
4,307
10,033
5,495
6,023
3,960
12,565
10,136
6,869
17,817
10,559
5,609
18,096
4,798
10,767
11,520
21,235
9,384
6,738
9,479
7,465
13,160
9,977
13,827
7,757
13,289
18,259
9,235
9,760
8,645
8,773
7,564
5,970
4,692
5,215

0
10,070

376,830,490
764,472,844
468,348,023
630,075,196
192,426,472

1,100,081,274
942,306,035
818,760,235

1,977,753,186
1,289,005,466
287,650,105

1,452,842,978
232,874,683
980,196,663

1,757,876,544
2,025,139,741
1,050,226,320
930,248,652

1,057,922,336
1,276,392,947
2,563,905,258
2,425,531,204
1,637,414,281
1,713,293,831
3,637,274,804
2,850,426,746
925,577,913

1,191,552,938
1,088,116,106
843,629,422

1,173,123,089
509,655,489
417,270,590
726,064,209
26,096,286

41,340,362,356

特別寄付金 合計

北海道東部

北海道西部

岩手県／宮城県

福島県

秋田県

栃木県

新潟県

埼玉県西部

埼玉県東部

千葉県

山形県

茨城県

青森県

群馬県

東京都東北部／沖縄県

神奈川県：横浜市・川崎市

長野県

富山県／石川県

山梨県／静岡県

岐阜県／三重県

東京都西南部

愛知県

神奈川県：横浜市・川崎市以外

和歌山県／大阪府：大和川以南

福井県／滋賀県／京都府／奈良県

大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む

徳島県／香川県／愛媛県／高知県

兵庫県

鳥取県／島根県／岡山県

福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市

広島県／山口県

大分県／熊本県

宮崎県／鹿児島県

佐賀県／長崎県

その他

3,307,850
4,108,500
4,436,750
6,072,500
2,103,700
4,187,500
6,074,760
4,063,000
7,404,000
6,250,200
3,917,500
5,740,000
1,482,800
3,735,000
11,020,250
6,620,500
6,442,500
9,510,900
6,526,500
7,175,220
16,216,800
15,388,250
6,025,500
5,156,000
14,659,410
11,607,750
10,022,450
7,605,500
8,743,500
9,574,551
8,173,060
6,635,222
4,860,300
4,378,550

0
239,226,773

6,475,000
21,416,730
7,945,393
7,919,500
2,355,464
17,777,300
15,100,500
6,977,000
38,137,480
23,285,759
4,985,300
29,421,800
4,231,690
19,037,943
23,784,000
36,253,700
11,567,000
8,205,000
21,768,500
16,229,298
42,401,326
32,902,534
27,106,211
8,754,000
46,164,364
53,650,388
17,433,508
19,362,199
17,279,488
18,273,591
16,526,582
7,985,712
6,223,242
7,284,000

7,000
644,228,502

9,782,850
25,525,230
12,382,143
13,992,000
4,459,164
21,964,800
21,175,260
11,040,000
45,541,480
29,535,959
8,902,800
35,161,800
5,714,490
22,772,943
34,804,250
42,874,200
18,009,500
17,715,900
28,295,000
23,404,518
58,618,126
48,290,784
33,131,711
13,910,000
60,823,774
65,258,138
27,455,958
26,967,699
26,022,988
27,848,142
24,699,642
14,620,934
11,083,542
11,662,550

7,000
883,455,275

2,271
2,544
2,253
2,323
1,126
1,748
2,089
1,607
2,556
2,797
1,587
1,943
1,191
2,115
3,021
2,019
1,919
2,629
2,985
3,135
4,454
4,840
2,396
1,793
4,577
3,574
2,973
2,763
3,010
3,174
3,265
2,449
2,362
2,236

0
87,724

378
787
308
545
143

1,006
927
290

1,356
916
244

1,267
338

1,219
584

1,454
340
239

1,616
1,204
1,602
1,049
1,550
727

3,140
2,250
882
994
721
282
831
795
289
110
0

30,383

6
25
5
0
2
26
104
2
5
41
3
41
0
28
19
95
14
2

121
22
61
134
21
8

114
59
9
25
19
7
11
11
0
2
0

1,042

地区

647,540,275
1,166,393,739
849,338,714

1,004,958,846
363,153,492

1,402,495,124
1,290,857,373
1,200,636,210
2,471,082,766
1,821,133,216
596,986,105

1,824,281,420
376,735,268

1,267,442,733
2,548,630,818
2,546,124,376
1,435,817,863
1,344,598,477
1,650,856,336
1,817,166,832
3,449,966,244
3,217,440,604
2,105,671,931
2,394,325,581
4,669,704,293
3,765,730,056
1,445,675,411
1,750,256,933
1,664,427,606
1,420,331,298
1,719,661,364
950,850,764
740,145,383

1,042,371,489
26,096,286

57,988,885,226

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2018年12月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2590

2660

2820

2770

2780

2650

2750

2550

2580

2840

2790

2560

2510

2760

2680

2620

2600

2670

2700

2690

2640

2710

2630

2570

2610

2530

2720

2800

2520

2740

2830

2730

2500

2540

9990

総計

(一人当たり寄付額順位）
今期普通寄付

72.0
63.0
65.2
53.1
64.7
68.6
36.0
57.6
19.3
57.6
32.7
44.4
30.9
21.7
36.0
54.1
17.7
29.7
8.9
24.0
40.5
25.5
38.4
18.0
9.1
23.5
32.5
15.4
13.7
4.9
28.4
12.2
16.6
12.7

34.6

今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人個人(%)

寄付者数(特別寄付)個人
平均
21,235
18,259
18,096
17,817
13,827
13,289
13,160
12,565
11,520
10,767
10,559
10,136
10,033
9,977
9,760
9,479
9,384
9,235
8,773
8,645
7,757
7,564
7,465
6,869
6,738
6,023
5,970
5,609
5,495
5,215
4,798
4,692
4,307
3,960

0
10,070

神奈川県：横浜市・川崎市

大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む

茨城県

埼玉県東部

神奈川県：横浜市・川崎市以外

福井県／滋賀県／京都府／奈良県

東京都西南部

栃木県

東京都東北部／沖縄県

群馬県

千葉県

新潟県

北海道西部

愛知県

兵庫県

山梨県／静岡県

長野県

徳島県／香川県／愛媛県／高知県

福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市

鳥取県／島根県／岡山県

和歌山県／大阪府：大和川以南

広島県／山口県

岐阜県／三重県

埼玉県西部

富山県／石川県

福島県

大分県／熊本県

山形県

岩手県／宮城県

佐賀県／長崎県

青森県

宮崎県／鹿児島県

北海道東部

秋田県

その他

6,620,500
11,607,750
5,740,000
7,404,000
6,025,500
14,659,410
16,216,800
4,187,500
11,020,250
3,735,000
6,250,200
6,074,760
4,108,500
15,388,250
7,605,500
6,526,500
6,442,500
10,022,450
9,574,551
8,743,500
5,156,000
8,173,060
7,175,220
4,063,000
9,510,900
6,072,500
6,635,222
3,917,500
4,436,750
4,378,550
1,482,800
4,860,300
3,307,850
2,103,700

0
239,226,773

36,253,700
53,650,388
29,421,800
38,137,480
27,106,211
46,164,364
42,401,326
17,777,300
23,784,000
19,037,943
23,285,759
15,100,500
21,416,730
32,902,534
19,362,199
21,768,500
11,567,000
17,433,508
18,273,591
17,279,488
8,754,000
16,526,582
16,229,298
6,977,000
8,205,000
7,919,500
7,985,712
4,985,300
7,945,393
7,284,000
4,231,690
6,223,242
6,475,000
2,355,464

7,000
644,228,502

42,874,200
65,258,138
35,161,800
45,541,480
33,131,711
60,823,774
58,618,126
21,964,800
34,804,250
22,772,943
29,535,959
21,175,260
25,525,230
48,290,784
26,967,699
28,295,000
18,009,500
27,455,958
27,848,142
26,022,988
13,910,000
24,699,642
23,404,518
11,040,000
17,715,900
13,992,000
14,620,934
8,902,800
12,382,143
11,662,550
5,714,490
11,083,542
9,782,850
4,459,164

7,000
883,455,275

2,019
3,574
1,943
2,556
2,396
4,577
4,454
1,748
3,021
2,115
2,797
2,089
2,544
4,840
2,763
2,985
1,919
2,973
3,174
3,010
1,793
3,265
3,135
1,607
2,629
2,323
2,449
1,587
2,253
2,236
1,191
2,362
2,271
1,126

0
87,724

1,454
2,250
1,267
1,356
1,550
3,140
1,602
1,006
584

1,219
916
927
787

1,049
994

1,616
340
882
282
721
727
831

1,204
290
239
545
795
244
308
110
338
289
378
143
0

30,383

95
59
41
5
21
114
61
26
19
28
41
104
25
134
25
121
14
9
7
19
8
11
22
2
2
0
11
3
5
2
0
0
6
2
0

1,042

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2018年12月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2660

2650

2750

2760

2770

2590

2820

2580

2780

2790

2620

2700

2670

2680

2690

2510

2710

2630

2840

2550

2560

2600

2610

2720

2530

2640

2520

2740

2730

2570

2500

2800

2830

2540

9990

総計

(2018-19年度寄付額順位）
今期普通寄付

63.0
68.6
36.0
21.7
53.1
72.0
65.2
19.3
64.7
32.7
54.1
8.9
29.7
36.0
24.0
30.9
25.5
38.4
57.6
57.6
44.4
17.7
9.1
32.5
23.5
40.5
13.7
4.9
12.2
18.0
16.6
15.4
28.4
12.7

34.6

今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
18,259
13,289
13,160
9,977
17,817
21,235
18,096
11,520
13,827
10,559
9,479
8,773
9,235
9,760
8,645
10,033
7,564
7,465
10,767
12,565
10,136
9,384
6,738
5,970
6,023
7,757
5,495
5,215
4,692
6,869
4,307
5,609
4,798
3,960

0
10,070

大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む

福井県／滋賀県／京都府／奈良県

東京都西南部

愛知県

埼玉県東部

神奈川県：横浜市・川崎市

茨城県

東京都東北部／沖縄県

神奈川県：横浜市・川崎市以外

千葉県

山梨県／静岡県

福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市

徳島県／香川県／愛媛県／高知県

兵庫県

鳥取県／島根県／岡山県

北海道西部

広島県／山口県

岐阜県／三重県

群馬県

栃木県

新潟県

長野県

富山県／石川県

大分県／熊本県

福島県

和歌山県／大阪府：大和川以南

岩手県／宮城県

佐賀県／長崎県

宮崎県／鹿児島県

埼玉県西部

北海道東部

山形県

青森県

秋田県

その他

11,607,750
14,659,410
16,216,800
15,388,250
7,404,000
6,620,500
5,740,000
11,020,250
6,025,500
6,250,200
6,526,500
9,574,551
10,022,450
7,605,500
8,743,500
4,108,500
8,173,060
7,175,220
3,735,000
4,187,500
6,074,760
6,442,500
9,510,900
6,635,222
6,072,500
5,156,000
4,436,750
4,378,550
4,860,300
4,063,000
3,307,850
3,917,500
1,482,800
2,103,700

0
239,226,773

53,650,388
46,164,364
42,401,326
32,902,534
38,137,480
36,253,700
29,421,800
23,784,000
27,106,211
23,285,759
21,768,500
18,273,591
17,433,508
19,362,199
17,279,488
21,416,730
16,526,582
16,229,298
19,037,943
17,777,300
15,100,500
11,567,000
8,205,000
7,985,712
7,919,500
8,754,000
7,945,393
7,284,000
6,223,242
6,977,000
6,475,000
4,985,300
4,231,690
2,355,464

7,000
644,228,502

65,258,138
60,823,774
58,618,126
48,290,784
45,541,480
42,874,200
35,161,800
34,804,250
33,131,711
29,535,959
28,295,000
27,848,142
27,455,958
26,967,699
26,022,988
25,525,230
24,699,642
23,404,518
22,772,943
21,964,800
21,175,260
18,009,500
17,715,900
14,620,934
13,992,000
13,910,000
12,382,143
11,662,550
11,083,542
11,040,000
9,782,850
8,902,800
5,714,490
4,459,164

7,000
883,455,275

3,574
4,577
4,454
4,840
2,556
2,019
1,943
3,021
2,396
2,797
2,985
3,174
2,973
2,763
3,010
2,544
3,265
3,135
2,115
1,748
2,089
1,919
2,629
2,449
2,323
1,793
2,253
2,236
2,362
1,607
2,271
1,587
1,191
1,126

0
87,724

2,250
3,140
1,602
1,049
1,356
1,454
1,267
584

1,550
916

1,616
282
882
994
721
787
831

1,204
1,219
1,006
927
340
239
795
545
727
308
110
289
290
378
244
338
143
0

30,383

59
114
61
134
5
95
41
19
21
41
121
7
9
25
19
25
11
22
28
26
104
14
2
11
0
8
5
2
0
2
6
3
0
2
0

1,042

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2018年12月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2650

2660

2750

2760

2580

2590

2770

2640

2780

2820

2790

2630

2680

2710

2690

2620

2670

2600

2700

2550

2610

2560

2840

2570

2510

2740

2530

2720

2520

2730

2500

2800

2830

2540

9990

総計

(過去累計額順位）
今期普通寄付

68.6
63.0
36.0
21.7
19.3
72.0
53.1
40.5
64.7
65.2
32.7
38.4
36.0
25.5
24.0
54.1
29.7
17.7
8.9
57.6
9.1
44.4
57.6
18.0
30.9
4.9
23.5
32.5
13.7
12.2
16.6
15.4
28.4
12.7

34.6

今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
13,289
18,259
13,160
9,977
11,520
21,235
17,817
7,757
13,827
18,096
10,559
7,465
9,760
7,564
8,645
9,479
9,235
9,384
8,773
12,565
6,738
10,136
10,767
6,869
10,033
5,215
6,023
5,970
5,495
4,692
4,307
5,609
4,798
3,960

0
10,070

合計

福井県／滋賀県／京都府／奈良県

大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む

東京都西南部

愛知県

東京都東北部／沖縄県

神奈川県：横浜市・川崎市

埼玉県東部

和歌山県／大阪府：大和川以南

神奈川県：横浜市・川崎市以外

茨城県

千葉県

岐阜県／三重県

兵庫県

広島県／山口県

鳥取県／島根県／岡山県

山梨県／静岡県

徳島県／香川県／愛媛県／高知県

長野県

福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市

栃木県

富山県／石川県

新潟県

群馬県

埼玉県西部

北海道西部

佐賀県／長崎県

福島県

大分県／熊本県

岩手県／宮城県

宮崎県／鹿児島県

北海道東部

山形県

青森県

秋田県

その他

14,659,410
11,607,750
16,216,800
15,388,250
11,020,250
6,620,500
7,404,000
5,156,000
6,025,500
5,740,000
6,250,200
7,175,220
7,605,500
8,173,060
8,743,500
6,526,500
10,022,450
6,442,500
9,574,551
4,187,500
9,510,900
6,074,760
3,735,000
4,063,000
4,108,500
4,378,550
6,072,500
6,635,222
4,436,750
4,860,300
3,307,850
3,917,500
1,482,800
2,103,700

0
239,226,773

46,164,364
53,650,388
42,401,326
32,902,534
23,784,000
36,253,700
38,137,480
8,754,000
27,106,211
29,421,800
23,285,759
16,229,298
19,362,199
16,526,582
17,279,488
21,768,500
17,433,508
11,567,000
18,273,591
17,777,300
8,205,000
15,100,500
19,037,943
6,977,000
21,416,730
7,284,000
7,919,500
7,985,712
7,945,393
6,223,242
6,475,000
4,985,300
4,231,690
2,355,464

7,000
644,228,502

60,823,774
65,258,138
58,618,126
48,290,784
34,804,250
42,874,200
45,541,480
13,910,000
33,131,711
35,161,800
29,535,959
23,404,518
26,967,699
24,699,642
26,022,988
28,295,000
27,455,958
18,009,500
27,848,142
21,964,800
17,715,900
21,175,260
22,772,943
11,040,000
25,525,230
11,662,550
13,992,000
14,620,934
12,382,143
11,083,542
9,782,850
8,902,800
5,714,490
4,459,164

7,000
883,455,275

4,577
3,574
4,454
4,840
3,021
2,019
2,556
1,793
2,396
1,943
2,797
3,135
2,763
3,265
3,010
2,985
2,973
1,919
3,174
1,748
2,629
2,089
2,115
1,607
2,544
2,236
2,323
2,449
2,253
2,362
2,271
1,587
1,191
1,126

0
87,724

3,140
2,250
1,602
1,049
584

1,454
1,356
727

1,550
1,267
916

1,204
994
831
721

1,616
882
340
282

1,006
239
927

1,219
290
787
110
545
795
308
289
378
244
338
143
0

30,383

114
59
61
134
19
95
5
8
21
41
41
22
25
11
19
121
9
14
7
26
2

104
28
2
25
2
0
11
5
0
6
3
0
2
0

1,042

地区

4,669,704,293
3,765,730,056
3,449,966,244
3,217,440,604
2,548,630,818
2,546,124,376
2,471,082,766
2,394,325,581
2,105,671,931
1,824,281,420
1,821,133,216
1,817,166,832
1,750,256,933
1,719,661,364
1,664,427,606
1,650,856,336
1,445,675,411
1,435,817,863
1,420,331,298
1,402,495,124
1,344,598,477
1,290,857,373
1,267,442,733
1,200,636,210
1,166,393,739
1,042,371,489
1,004,958,846
950,850,764
849,338,714
740,145,383
647,540,275
596,986,105
376,735,268
363,153,492
26,096,286

57,988,885,226
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名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2590

2650

2820

2780

2660

2840

2550

2620

2770

2560

2640

2630

2750

2680

2790

2720

2510

2670

2830

2710

2690

2530

2760

2580

2570

2600

2500

2800

2520

2540

2730

2610

2700

2740

9990

総計

(寄付者割合順位）
今期普通寄付

72.0
68.6
65.2
64.7
63.0
57.6
57.6
54.1
53.1
44.4
40.5
38.4
36.0
36.0
32.7
32.5
30.9
29.7
28.4
25.5
24.0
23.5
21.7
19.3
18.0
17.7
16.6
15.4
13.7
12.7
12.2
9.1
8.9
4.9

34.6

今期特別寄付 今期合計会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
21,235
13,289
18,096
13,827
18,259
10,767
12,565
9,479
17,817
10,136
7,757
7,465
13,160
9,760
10,559
5,970
10,033
9,235
4,798
7,564
8,645
6,023
9,977
11,520
6,869
9,384
4,307
5,609
5,495
3,960
4,692
6,738
8,773
5,215

0
10,070

神奈川県：横浜市・川崎市

福井県／滋賀県／京都府／奈良県

茨城県

神奈川県：横浜市・川崎市以外

大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む

群馬県

栃木県

山梨県／静岡県

埼玉県東部

新潟県

和歌山県／大阪府：大和川以南

岐阜県／三重県

東京都西南部

兵庫県

千葉県

大分県／熊本県

北海道西部

徳島県／香川県／愛媛県／高知県

青森県

広島県／山口県

鳥取県／島根県／岡山県

福島県

愛知県

東京都東北部／沖縄県

埼玉県西部

長野県

北海道東部

山形県

岩手県／宮城県

秋田県

宮崎県／鹿児島県

富山県／石川県

福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市

佐賀県／長崎県

その他

6,620,500
14,659,410
5,740,000
6,025,500
11,607,750
3,735,000
4,187,500
6,526,500
7,404,000
6,074,760
5,156,000
7,175,220
16,216,800
7,605,500
6,250,200
6,635,222
4,108,500
10,022,450
1,482,800
8,173,060
8,743,500
6,072,500
15,388,250
11,020,250
4,063,000
6,442,500
3,307,850
3,917,500
4,436,750
2,103,700
4,860,300
9,510,900
9,574,551
4,378,550

0
239,226,773

36,253,700
46,164,364
29,421,800
27,106,211
53,650,388
19,037,943
17,777,300
21,768,500
38,137,480
15,100,500
8,754,000
16,229,298
42,401,326
19,362,199
23,285,759
7,985,712
21,416,730
17,433,508
4,231,690
16,526,582
17,279,488
7,919,500
32,902,534
23,784,000
6,977,000
11,567,000
6,475,000
4,985,300
7,945,393
2,355,464
6,223,242
8,205,000
18,273,591
7,284,000

7,000
644,228,502

42,874,200
60,823,774
35,161,800
33,131,711
65,258,138
22,772,943
21,964,800
28,295,000
45,541,480
21,175,260
13,910,000
23,404,518
58,618,126
26,967,699
29,535,959
14,620,934
25,525,230
27,455,958
5,714,490
24,699,642
26,022,988
13,992,000
48,290,784
34,804,250
11,040,000
18,009,500
9,782,850
8,902,800
12,382,143
4,459,164
11,083,542
17,715,900
27,848,142
11,662,550

7,000
883,455,275

2,019
4,577
1,943
2,396
3,574
2,115
1,748
2,985
2,556
2,089
1,793
3,135
4,454
2,763
2,797
2,449
2,544
2,973
1,191
3,265
3,010
2,323
4,840
3,021
1,607
1,919
2,271
1,587
2,253
1,126
2,362
2,629
3,174
2,236

0
87,724

1,454
3,140
1,267
1,550
2,250
1,219
1,006
1,616
1,356
927
727

1,204
1,602
994
916
795
787
882
338
831
721
545

1,049
584
290
340
378
244
308
143
289
239
282
110
0

30,383

95
114
41
21
59
28
26
121
5

104
8
22
61
25
41
11
25
9
0
11
19
0

134
19
2
14
6
3
5
2
0
2
7
2
0

1,042

地区
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